
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,   20  / 9/ 2012

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 90809

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2105226472
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ  ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

Υ10α/Γ.Π. οικ.79972/21-8-12  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

9. Την  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 79972/21-8-12 (ΑΔΑ: Β4ΓΙΘ-Ρ9Η) πρόσκληση ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/56769/31-7-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/18314 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.
                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ καταλόγου, των Τμημάτων Επειγόντων Περιστατικών των 
νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας, του Κέντρου Δηλητηριάσεων και του ΕΚΑΒ :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 25638 14/3/2012 84692/5-9-12  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 74199 30/7/2012 82461/28-8-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7724 21/1/2011 84370/4-9-12  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 47926 29/4/2011 84395/4-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 8548 24/1/2012 82859/30-8-12  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΡΑΪΣΑΡΙΔΗΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ 9094 25/1/2012 82855/30-8-2012
2 ΘΗΤΕΙΕΣ & 2 
ΜΗΝΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 31869 28/3/2012 83020/30-8-2012  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

8 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 65965 3/7/2012 84144/4-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

9 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 66409 4/7/2012 81957/24-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

10 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΩΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 68119 9/7/2012 82974/30-8-2012  ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

11 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 69194 12/7/2012 84840/5-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

12 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 71456 18/7/2012 81805/24-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

13 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72028 19/7/2012 82199/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

14 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΟΝΤΙΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 74156 30/7/2012 80578/22-8-12  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

15 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 74434 31/7/2012 84843/5-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

16 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΓΙΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 79334 17/8/2012 84427/4-9-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

17 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 82873 30/8/2012 84284/4-9-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ & 
5 ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

18 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 83114 31/8/2012 83115/31-8-12  ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 88990 4/8/2011 83573/3-9-12  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

20 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 53271 24/5/2012 81997/24-8-12  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

21 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΣΠΙΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 61483 18/6/2012 83767/3-9-12  ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

22 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 68511 10/7/2012 83740/3-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

23 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ  ΕΛΕΝΗ 68734 11/7/2012 83127/31-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

24 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 69285 12/7/2012 81870/24-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

25 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 69429 12/7/2012 83204/31-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

26 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΡΙΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 70501 16/7/2012 85046/5-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

27 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 71599 18/7/2012 84707/5-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

28 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΡΙΔΗΣ ΤΑΣΟΣ 75256 2/8/2012 82756/30-8-12  ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

29 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ  ΗΣΑΙΑ-ΣΙΣΥ 81876 24/8/2012 82729/29-8-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

30 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΙΓΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 82474 28/8/2012 82953/30-8-12  ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

31 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 22261 22/2/2011 84990/5-9-2012  ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

32 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33995 24/3/2011 84950/5-9-12  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

33 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 88273 3/8/2011 84921/5-9-12 ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

34 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΩΜΑΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 1983 9/1/2012 84831/5-9-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

35 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΝΑ 6243 18/1/2012 86362/7-9-2012  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

36 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 21789 6/3/2012 83023/30-8-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΓΝ-ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

37 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 64319 26/6/2012 81801/24-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

38 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 65138 29/6/2012 82158/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

39 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 65142 29/6/2012 81244/23-8-12
2 ΘΗΤΕΙΕΣ  & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

40 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 65457 2/7/2012 82600/29-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

41 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΕΣΙΔΟΥ  ΦΑΝΗ 65750 2/7/2012 82343/28-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

42 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΕΝΕΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 66248 3/7/2012 82184/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

43 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 66917 5/7/2012 85009/5-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ

44 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 67323 6/7/2012 82619/29-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ &1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

45 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΩ 67512 6/7/2012 83705/3-9-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ) 
ΓΝ ΣΑΜΟΥ

46 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΡΙΚΩΝΗ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 67907 9/7/2012 82499/28-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

47 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 68049 9/7/2012 81803/24-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

48 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 69432 12/7/2012 84177/4-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

49 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ 83028 30/8/2012 83029/30-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

50 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8682 24/1/2012 84528/5-9-2012 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

51 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΟΣΜΑΣ 65655 2/7/2012 82749/30-8-2012 4 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

52 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 68017 9/7/2012 82166/27-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

53 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΝΟΥΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70593 16/7/2012 82170/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

54 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΡΑΣΙΜΗΡΑ 71099 17/7/2012 84374/4-9-2012 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

55 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 36115 31/3/2011 81060/23-8-12  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

56 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΥΛΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 19153 2/3/2012 83588/3-9-2012  ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

57 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΜΠΑΓΕΩΡΓΑΚΑΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 57630 6/6/2012 83025/30-8-12  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

58 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΟΒΙΔΟΥΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57536 6/6/2012 82465/28-8-12  ΓΝ ΣΑΜΟΥ

59 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60799 15/6/2012 82405/28-8-12  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

60 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65924 3/7/2012 81873/24-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

61 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΟΥΣΑΜΑΛΑ ΑΛΑΑ 70163 13/7/2012 84281/4-9-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

62 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΠΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70545 16/7/2012 84157/4-9-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

63 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 74494 31/7/2012 86352/7-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

64 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 75268 2/8/2012 85685/6-9-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

65 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑ ΖΩΗ 75699 3/8/2012 82501/28-8-12  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ (ΤΕΠ)

66 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 83642 3/9/2012 83642/3-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

67 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85697 6/9/2012 85700/6-9-12  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

68 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΖΕΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 57023 20/5/2011 85044/5-9-12  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

69 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 56895 5/6/2012 83024/30-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ ΓΝ ΣΥΡΟΥ

70 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ BREZEANU CRISTINA-ROXANA 67519 6/7/2012 82748/30-8-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΙΟΥ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

71 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΑΓΓΙΕ ΝΙΚΟΛΑΣ 67568 6/7/2012 83223/31-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΝ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ

72 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 67819 9/7/2012 85020/5-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

73 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 68557 10/7/2012 82086/24-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

74 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70688 16/7/2012 85093/5-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

75 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΖΑΜΑΝΟΥ  ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 72188 20/7/2012 82171/27-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

76 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 76670 7/8/2012 81126/23-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

77 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 82728 29/8/2012 82603/29-8-12  ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ

78 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 83021 30/8/2012 83022/30-8-12  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

79 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗ  ΝΤΟΝΑΡΑ 84291 4/9/2012 84293/4-9-2012

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
& 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

80 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΤΑΝΑΣΙΔΟΥ ΛΙΑ 72162 20/7/2012 81146/23-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

81 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΑΒΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64749 28/6/2012 83687/3-9-2012  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

82 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65543 2/7/2012 83090/31-8-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

83 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 66042 3/7/2012 82616/29-8-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

84 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 67880 9/7/2012 81907/24-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

85 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 77893 10/8/2012 83142/31-8-2012  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

86 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 77898 10/8/2012 82858/30-8-2012  ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

87 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑ 82247 27/8/2012 82248/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

88 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
71069 

ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

17/7/2012 80608/22-8-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

89 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 37517 4/4/2011 83126/31-8-2012  ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ)

90 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΙΑΡΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 72497 28/6/2011 82078/24-8-2012  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

91 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΖΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 116433 26/10/2011 85019/5-9-12 ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

92 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 7452 20/1/2012 82755/30-8-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

93 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΡΑΚΟΥΤΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12922 3/2/2012 82080/24-8-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

94 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 22523 7/3/2012 84733/5-9-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
& 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

95 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25031 13/3/2012 82380/28-8-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

96 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 34606 3/4/2012 84418/4-9-2012  ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

97 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΦΥΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 63361 22/6/2012 84845/5-9-2012 3 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

98 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΛΟΒΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 64225 26/6/2012 84924/5-9-2012

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ  & 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

99 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 64584 27/6/2012 84182/4-9-2012
4 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

100 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 66948 5/7/2012 82392/28-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
& 2 ΘΗΤΕΙΕΣ + 
3 ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

101 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 67623 6/7/2012 81462/23-8-12

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

102 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 68483 10/7/2012 83198/31-8-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΣΥΡΟΥ

103 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 68711 11/7/2012 82391/28-8-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

104 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 68863 11/7/2012 83210/81-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

105 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΠΑΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 69395 12/7/2012 84247/4-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

106 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 74664 31/7/2012 81976/24-8-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

& 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

107 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΟΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84124 4/9/2012 84125/4-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

108 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8309 24/1/2012 84884/5-9-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

109 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63788 25/6/2012 80476/22-8-12
 

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

110 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΑΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 64808 28/6/2012 82823/30-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

111 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΘΑΝΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 65713 2/7/2012 85035/5-9-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

112 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 67099 5/7/2012 81202/23-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

113 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΟΣ 68034 9/7/2012 83958/4-9-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

114 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΕΣΣΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 68425 10/7/2012 84416/4-9-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΧΑΛΚΙΔΙΔΗΣ & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

115 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 71582 18/7/2012 82168/27-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

116 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΡΕΝΙΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 135287 1/11/2010 81800/24-8-12  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

117 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 39981 17/4/2012 81936/24-8-12  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

118 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65358 2/7/2012 86354/7-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

119 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 68864 11/7/2012 82194/27-8-12 4 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

120 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 23377 8/3/2012 86358/7-9-12  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

121 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΥΜΒΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53957 25/5/2012 82866/30-8-2012  ΓΝ ΣΥΡΟΥ

122 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55799 30/5/2012 85119/5-9-12  ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ)

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

123 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 65675 2/7/2012 85048/5-9-2012  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

124 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 72100 19/7/2012 81804/24-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (ΜΤΝ)

125 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72591 23/7/2012 80583/22-8-12  ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

126 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75695 3/8/2012 85690/6-9-12  ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

127 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 79761 21/8/2012 82627/29-8-12  ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

128 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 83475 3/9/2012 83477/3-9-12  ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

129 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 83718 3/9/2012 83722/3-9-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

130 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ  ΝΙΚΩΝ 84132 4/9/2012 84167/4-9-12  ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

131 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ
66779 

ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

4/7/2012 81275/23-8-12  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

132 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΙΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 127586 21/11/2011 86334/7-9-12  ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

133 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 133168 5/12/2011 84145/4-9-12  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

134 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗ-ΑΙΒΑΖΟΒΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 139731 19/12/2011 84891/5-9-12  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

135 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΒΟΝΤΖΑΛΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 40173 17/4/2012 82944/30-8-12  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

136 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕ ΜΑΡΙΑ 53293 24/5/2012 84654/5-9-12  ΓΝ ΧΙΟΥ

137 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΑΡΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ 63284 22/6/2012 82785/30-8-12  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

138 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ 65196 29/6/2012 81807/24-8-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ  ΚΙΛΚΙΣ  & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

139 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 65236 29/6/2012 82982/30-8-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

140 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΔΕΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67958 9/7/2012 81452/23-8-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

141 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 68341 10/7/2012 82410/28-8-12

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΚΥ ΑΝΩ 

ΒΙΑΝΝΟΥ (ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

142 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 69305 12/7/2012 82531/29-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

143 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 74561 31/7/2012 82325/28-8-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

144 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΡΕΝΙΕΡΗ ΜΑΡΘΑ 77188 8/8/2012 82190/27-8-12  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

145 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΡΑΙΜΝΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
44328 

ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

27/4/2012 80288/22-8-12  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

146 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80943 23/8/2012 80945/23-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΘΨΠ ΧΑΝΙΩΝ ΘΨΠ ΧΑΝΙΩΝ

147 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ- 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6351 18/1/2012 82147/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

148 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΡΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 81902 24/8/2012 82955/30-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

149 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48344 23/4/2010 83710/3-9-12  ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

150 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2199 9/1/2012 82838/30-8-12  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

151 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΕΠΕΛΑΚΗ  ΑΗΔΟΝΑ 53974 25/5/2012 85082/5-9-2012  ΓΝ ΡΟΔΟΥ (ΤΕΠ)

152 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΛΑΣΑΤΗ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ 64771 28/6/2012 82182/27-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

153 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 65211 29/6/2012 83472/3-9-2012
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

154 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 65909 3/7/2012 82225/27-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

& 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

155 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 66063 3/7/2012 84912/5-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

156 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ 66101 3/7/2012 80607/22-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  & 
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ  ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

157 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 67636 6/7/2012 82082/24-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

158 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67901 9/7/2012 84334/4-9-12
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

159 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 68128 9/7/2012 84146/4-9-2012 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

160 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΜΕΤ ΙΛΚΕΡ 68131 9/7/2012 83486/3-9-12 1  ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΜΕΘ)

161 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70556 16/7/2012 82245/27-8-12 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

162 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 70557 16/7/2012 82797/30-8-2012 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

163 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΟΥΛΛΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 74053 30/7/2012 83933/4-9-2012  ΓΝ-ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

164 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82786 30/8/2012 82788/30-8-2012

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ & 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

165 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6216 18/1/2012 85688/6-9-12  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

166 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΙΡΚΑΣ ΟΘΩΝΑΣ 95831 2/8/2010 84202/4-9-2012  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

167 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 44904 30/4/2012 82395/28-8-12  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

168 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΕΪΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 54618 28/5/2012 86425/7-9-12  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

169 ΩΡΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 65110 29/6/2012 84171/4-9-2012 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

170 ΩΡΛ ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 65719 2/7/2012 84289/4-9-2012
3 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

171 ΩΡΛ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 67490 6/7/2012 81209/23-8-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

172 ΩΡΛ ΖΑΚΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67639 6/7/2012 84277/4-9-2012
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΤΕΠ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 124690 8/10/2010 82625/29-8-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ 
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ)

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83649 3/9/2012 83652/3-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24170 9/3/2012 83739/3-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

4 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΙΝΚΩΦ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7414 20/1/2012 81226/23-8-12 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ  ΑΡΓΟΥΣ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

5 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 93173 18/8/2011 83387/3-9-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

6 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19522 16/2/2011 82907/30-8-12  ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

7 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 142987 27/12/2011 84851/5-9-12  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ (ΤΕΠ)

8 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16686 15/2/2012 84791/5-9-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

9 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΥΡΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24671 12/3/2012 84936/5-9-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

10 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΡΗ  ΜΑΡΙΑ 63545 25/6/2012 81064/23-8-12  ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

11 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 87860 2/8/2011 81053/23-8-12  ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

12 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 67324 6/7/2012 84344/4-9-12 1  ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ  ΡΟΔΟΥ

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΕΠ)

13 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΛΕΣΣΑΣ  ΜΑΡΙΝΗΣ 67523 6/7/2012 82632/29-8-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ & 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΘΗΒΑΣ

ΓΝΑ ΚΑΤ (ΤΕΠ)

ΕΚΑΒ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ  ΕΥΡΥΔΙΚΗ 75480 5/7/2011 83556/3-9-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

2 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51531 18/5/2011 81091/23-8-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

3 ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΑΘΗ  ΜΑΡΙΑ 87744 2/8/2011 84964/5-9-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ BALEZDROV  GEORGI 41358 19/4/2012 82803/30-8-12  ΕΚΑΒ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 94937 24/8/2011 84852/5-9-12  ΕΚΑΒ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2235 9/1/2012 81155/23-8-12  ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΜΠΟΛΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5982 18/1/2012 85799/6-9-12  ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

8 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΥΛΗ  ΣΟΦΙΑ 136497 12/12/2011 84152/4-9-12  ΕΚΑΒ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 66568 4/7/2012 83636/3-9-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΚΑΒ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΒΟΛΟΣ)

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81903 24/8/2012 82401/28-8-12  ΕΚΑΒ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

11 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55000 29/5/2012 84163/4-9-12  ΕΚΑΒ ΚΟΖΑΝΗΣ

12 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΝΑ 137134 13/12/2011 81990/24-8-12  ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ (ΠΥΡΓΟΣ)

13 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΣΑΜΚΙΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 67496 6/7/2012 80402/22-8-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ  ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

                                                                                                  20/9/2012

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5276 17/1/2012 82649/29-8-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

2 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ SYRIGOS NADIA-
MIRELA 22960 24/2/2011 84938/5-9-2012  ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

                                                                                                  20/9/2012

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ. Αν.  Υπουργού
3. Γρ. κας Υφυπουργού
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων , Τμήμα Α΄ (3) ΑΝΔΡΕΑΣ . Θ. ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

 

ΑΔΑ: Β4Θ0Θ-7ΦΔ


